

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Isol Invest III Holding A/S**

**Pi 1**

**8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 34 71 69 00**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/08 2022

---

Jacob Oddershede Nissen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Isol Invest III Holding A/S

Pi 1

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34 71 69 00

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Favrskov

### Bestyrelse

Per Malthe Klemmensen Jensen, formand

Peter Rosted Munk

Dennis Flarup Andersen

Jacob Oddershede Nissen

### Direktion

Jacob Oddershede Nissen, direktør

### Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte besiddelse af kapitalinteresser i andre virksomheder, samt at foretage investering i formuegoder af enhver art.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 6.435.823, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.091.892.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(22.900)</b>	<b>(22.900)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	6.428.185	5.480.519
Finansielle indtægter	2	51.400	16.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(18.728)</u>	<u>(83.783)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.437.957</b>	<b>5.389.836</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(2.134)</u>	<u>19.932</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.435.823</u></b>	<b><u>5.409.768</u></b>
Foreslået udbytte		6.300.000	5.400.000
Overført resultat		<u>135.823</u>	<u>9.768</u>
		<b><u>6.435.823</u></b>	<b><u>5.409.768</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	10.583.911	9.655.726
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.583.911</u>	<u>9.655.726</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.583.911</u>	<u>9.655.726</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.023.659	645.727
Andre tilgodehavender		0	25.900
Selskabsskat		1.487.046	1.576.410
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.510.705</u>	<u>2.248.037</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>534.794</u>	<u>554.162</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.045.499</u>	<u>2.802.199</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.629.410</u>	<u>12.457.925</u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.500.000	5.500.000
Overført resultat		291.892	156.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.300.000	5.400.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>12.091.892</u></b>	<b><u>11.056.069</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.341.838	17.878
Selskabsskat		1.188.180	1.376.478
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.537.518</u></b>	<b><u>1.401.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.537.518</u></b>	<b><u>1.401.856</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.629.410</u></b>	<b><u>12.457.925</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	5.500.000	156.069	5.400.000	11.056.069
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.400.000)	(5.400.000)
Årets resultat	0	135.823	6.300.000	6.435.823
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>5.500.000</b>	<b>291.892</b>	<b>6.300.000</b>	<b>12.091.892</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	6.428.185	5.493.029
Tab ved afståelse	0	(12.510)
	<u>6.428.185</u>	<u>5.480.519</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.900	2.300
Andre finansielle indtægter	500	13.700
	<u>51.400</u>	<u>16.000</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	64.500
Andre finansielle omkostninger	18.728	19.283
	<u>18.728</u>	<u>83.783</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.134	(19.932)
	<u>2.134</u>	<u>(19.932)</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	11.000.000	11.500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(500.000)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>11.000.000</u>	<u>11.000.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	(1.344.274)	(926.760)
Årets afgang	0	(210.543)
Årets resultat	6.428.185	5.493.029
Udbytte modtaget	(5.500.000)	0
Modtaget udbytte	<u>0</u>	<u>(5.700.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>(416.089)</u>	<u>(1.344.274)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>10.583.911</u></b>	<b><u>9.655.726</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Olaf Bahn Isolering A/S	Favrskov	100 %	8.352.984	6.378.416
Randers Isoleringsforretning A/S	Randers	100 %	<u>2.230.927</u>	<u>49.769</u>
			<u>10.583.911</u>	<u>6.428.185</u>

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor datterselskaber.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.